
GOBIERNO DE CHILE
MI I TlRIO DEL 1, 'TERIOR

GOBERN4CION PROVINCIAL DE LUltlOUIHUE

AUTORIZA PUBLICACiÓN DE INICIO DE
LlCITACION.-

RESOLUCIÓN EXENTA No19

PUERTO MONTI, 08/01/2010

VISTOS:

a) La licitación N° 2022-5-L 109, sobre TRANSPORTE DE ELECTORES

MAULL N

b) La ley 19.886 de compras y contratación pública.

e) La Resolución N° 1.600 de Contraloría General de la República del año
2008.

RESUELVO:

Autorizase la Publicación de la licitación indicada en los vistos a), como

Jefe Superior de la Gobernación Provincial de Llanquihue, para la contratación de

T NSPORTE DE ELECTORES MAULLI , para e traslado de electores

desde lugares apartados hacia [os centros de votación.

ANÓTESE, COMUN1QUESE y ARCH1VESE.-

OVM/ECI


